



### به کارگیری مربیان فاقد کارت مربیگری معتبر، در اماکن و باشگاههای ورزشی ممنوع است



جلسه ای با عنوان حمایت از مربیان فعال و معتبر ورزشی کازرون و نیز ممانعت از فعالیت مربیان غیرمعتبر با حضور جابیده منصوری مدیرت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و مسئولین باشگاه های ورزشی سطح شهرستان کازرون برگزار شد. برگزاری این نشست، یکی از مطالبات قانونی مردم ورزش دوست و ورزشی، تقویت بنیه علمی و آموزشی محقق شد و در قالب خود، دو مصوبه بسیار مهم داشت که شامل ممنوعیت فعالیت مربیان ورزشی فاقد کارت در کلیه اماکن، اجرای چنین برنامه ای آموزشی و نیز ارزیابی دقیق و درجه بندی باشگاههای ورزشی کازرون در



### کریستیانو رونالدو و لیونل مسی به رکورد ۱۰۰۰ گل رسیدند

پس از گل مسی به اتلتیکو، مسی و رونالدو روی هم ۱۰۰۰ گل به ثمر رسانده اند. به گزارش طرفداری به نقل از دیلی میل، ۶ فصل است که رقابت مسی و رونالدو در لالیگا جریان دارد و حالا این دو در این هفته به رکورد جدیدی رسیدند. با گل مسی مقابل اتلتیکو در دقیقه ۱۳۸۵، این دو روی هم رفته در ۱۳۸۵ بازی، ۱۰۰۰ گل به ثمر رسانده است. در حال حاضر مسی ۴۸۲ گل را در ۶۱۲ بازی و رونالدو هم ۵۱۸ گل به ثمر رسانده است. مسی ۴۹ گل را از این تعداد در تیم ملی به ثمر رسانده است. رونالدو ۵ گل برای اسپورتینگ، ۱۱۸ گل برای یونایتد، ۵۵ گل برای پرتغال و ۳۴۰ گل برای رئال مادرید به ثمر رسانده است. رونالدو این فصل ۲۷ گل تا اینجا به ثمر رسانده است و مسی ۲۱ گل؛ گرچه مسی ۵ بازی را به خاطر مصدومیت از دست داد.

### آیین استقبال از بانوان مدال آور مسابقات کونگ فو آسیایی، برگزار شد



مدال آوران و قهرمانان مسابقات کونگ فو بانوان قهرمانی آسیا با استقبال مردم و مسئولان، وارد شیراز شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، زهرا دهقان و الناز نریمانی دو تن از ورزشکاران استان که در مسابقات کونگ فو قهرمانی آسیا حضور داشته و صاحب دو مدال خوش رنگ طلا گردیده بودند، در میان استقبال مسئولان و دست اندر کاران هیات استان و خانواده آنان و علاقه مندان به این رشته ورزشی، وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز شدند. تجمه قیادی مربی تیم ملی کونگ فو به خیر نگار ما گفت: این رقابتها از سطح بالایی برخوردار بود و ۲۳ تیم از کشورهای آسیایی شرکت کرده بودند که ورزشکاران استان فارس موفق شدند در قالب تیم

### موتور سیکلت متخلف با ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال خلافی در شهرستان استهبان متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان جریبه ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار استهبان، از توقیف یک دستگاه ریالی بوده که تاکنون نسبت به موتور سیکلت با خلافی ۸ پرداخت آن اقدام نکرده است. ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال خلافی فرمانده انتظامی شهرستان در آن شهرستان خرید داد. «استهبان» با اشاره به اینکه به گزارش خبرنگار پایگاه راکب موتور سیکلت مذکور خبری پلیس، سرهنگ «داود سابقه رانندگی با سرعت امجدی» با اعلام این خبر غیرمجاز و حرکات نمایشی گفت: مأموران پلیس راهنمایی را دارد، بیان کرد: این موتورسیکلت متخلف، جهت هنگام کنترل ترافیک، یک سیر مراحل قانونی به پارکینگ دستگاه موتور سیکلت را منتقل شد. به دلیل سرعت زیاد و انجام حرکات نمایشی متوقف کرد. قانون این است که رانندگان وی ادامه داد: پس از بررسی و متوجه سهم خود در ایجاد اعلام به عمل آمده، مشخص امنیت بوده و با رعایت قوانین، شد راکب این موتور سیکلت به الگوهای عملی مناسبی برای دلیل تخلفات متعدد، دارای مبلغ فرزندان خود در آینده باشند.

### محموله برنج قاچاق میلیاردی به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» کشف ۲۳ تن برنج خارجی قاچاق از یک دستگاه دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان «ممسنی» در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، هنگام گشت زنی در جاده «ممسنی» به سمت شهرستان «رستم» به یک

### حمله قاتل نامرئی به ۱۰۰ مهمان مجلس عروسی

شهرستان فاروج موجب به گزارش جام جم آنلاین، مسمومیت شدید ۸ نفر با گاز سخنگوی سازمان امداد و نجات هلالاحمر از گازگرفتگی ۱۰۰ وی با بیان اینکه گزارشی از



حمله قاتل نامرئی به مهمانان مجلس عروسی در فاروج به دست امدادگران رسید، گفت: بلافاصله پس از اطلاع از وقوع حادثه، امدادگران خود را به تالار پذیرایی در فاروج رساندند.

### سقوط دونفر نصاب آسانسور به درون چاهک

عدم رعایت نکات ایمنی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و تیم درهنگام نصب آسانسور باعث سقوط نصابان آسانسور به درون چاهک شد. علی اصغر ذاکر حسینی فرمانده ایستگاه ۱۵ در این باره گفت: پس از اعلام این حادثه توسط مرکز ایمنی شیراز، گزارش سقوط دو نفر درون چاهک آسانسور در ساختمان در حال ساخت، در شهرک رکن آباد (اکبرآباد) نجات تا رسیدن عوامل اورژانس

### مواد محترقه، ۳ خانه را تخریب کرد و یک نفر را کشت

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از انفجار مواد محترقه در خیابان بهمینار که یک کشته و تخریب ۳ ساختمان را در پی داشت، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، جلال ملک گفت: ظهر دیرروز، حادثه انفجار و آتش سوزی در یک منزل مسکونی در خیابان بهمینار به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله



### واحد

### پایان کار سارق اماکن خصوصی در شهرستان کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» از دستگیری سارق کارگاه و اماکن خصوصی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهرداد مشوق» در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان به مأموران کلانتری ۱۲ «حضرتی» شهرستان «کازرون» مراجعه و اظهار کرد: با سرعت از کارگاه وی، تعدادی ابزارآلات به سرعت رفته است. پلیس است و نیروی انتظامی وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت کوتاهی نخواهد کرد.

### کشف ۱۵۵ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه کامیونت در شهرستان لارستان



فرمانده انتظامی شهرستان «لارستان» از کشف ۱۵۵ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه کامیونت یخچالدار «ایسوزو» در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین دیندارلو» در این رابطه گفت: مأمورین پاسگاه انتظامی «چهارپر» شهرستان «لارستان» هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده «بندرعباس» به سمت «لارستان» به یک دستگاه خودرو کامیونت باری معرفی شد.